[image: image1.png]: N\~
ARSAL - AGENCA REGULADORA '
s .‘

DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA ARSAL Nº 006 DE 11 DE JUNHO DE  /2010

Dispõe sobre o Credenciamento da Empresa DNA – Divisão Nacional de Avaliação e Inspeção Veicular Ltda, CNPJ : 73.200.453/0001-35, para a realização dos serviços de vistoria em segurança veicular nos veículos que fazem parte do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Alagoas.

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições previstas na Lei n° 6.267, de 20 de setembro de 2001, tendo em vista o que consta no processo Administrativo nº. 49070-1082/2010, por este ato,

RESOLVE,

Art. 1º Credenciar a Empresa DNA – Divisão Nacional de Avaliação e Inspeção Veicular Ltda, CNPJ : 73.200.453/0001-35, sediada na Pão de Açúcar, nº 56, Canaã, nesta cidade, neste ato representada por seu Gerente Técnico, Napoleão Mota Bastos Filho, CREA/MA nº 4668D, para a realização dos serviços de vistoria nos veículos que fazem parte do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal do Estado de Alagoas.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Maceió, 11 de junho de 2010.

WALDO WANDERLEY

Diretor Presidente - ARSAL